П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.09.2015                г.  Ставрополь                     №  2174

О внесении изменений в административный регламент администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства», утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 30.07.2015 № 1686

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации города

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 30.07.2015 № 1686 «Об утверждении административного регламента

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства», следующие изменения:

1) в пункте 14:

в абзаце первом слова «в Комитет, Центр» заменить словами

«через Комитет, Центр»;

таблицу дополнить строкой 5 следующего содержания:

«5. Документы, подтверждающиеналичие у земельного участка

характеристик, неблагоприятных для застройки (размеры земельного

участка меньше установленных градостроительным регламентом

минимальных размеров земельных участков либо конфигурация,

инженерно-геологические или иные характеристики которых

неблагоприятны для застройки)»;

2) пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Получение заявителем услуг, необходимых и обязательных для

предоставления муниципальной услуги, не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев